平成29年度

第４回　大阪府環境審議会環境・みどり活動促進部会

　議　事　概　要

日　時：平成29年10月11日（水）11時55分～12時35分

場　所：大阪府咲洲庁舎　45階会議室
出席者：増田部会長、花田委員、藤田委員、二見委員、佐久間委員、平井委員、三輪委員
１　開　会

２　議事概要
議題１　大阪府環境保全基金の活用事業について（資料１）

環境保全基金を活用した、平成30年度の実施事業について審議し、資料１のとおり実施していくこととした。
議題２　大阪府みどりの基金の活用事業について（資料２）

みどりの基金を活用した、平成30年度の実施事業について審議し、資料２のとおり実施していくこととした。

　  議題３　基金活用事業の審査基準について（資料３）

　　　各事業の審査基準について審議し、資料３のとおり審査基準を見直し、統一を図ることとした。
　  議題４　平成30年度の審議会スケジュールについて（資料４）

　　　平成30年度の大阪府環境審議会　環境・みどり活動促進部会のスケジュールについて、資料４にて確認した。
３　閉会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上